



Szp/FZ-029/ 347 /2022

Wrocław, dnia 31.03.2022 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Sprostowanie odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy Odpowiedzi do pytania nr 2 w Informacji nr 4 z dnia 28.03 2022 r., znak pisma Szp/FZ-029/328 /2022

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje informację do postępowania pn.: „*Dostawa proszku hemostatycznego, opatrunków specjalistycznych, wody do przepływowych dozowników tlenu*”

Było:

„Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert w obu pozycjach na równoważne pojemniki z wodą sterylną o pojemności 450ml, z możliwością stosowania do 35 dni od otwarcia, ze sterylnym łącznikiem, umożliwiającym podłączenie do dozownika tlenowego, sterylne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 i 2 równoważne pojemniki z wodą sterylną o pojemności 450ml, z możliwością stosowania do 35 dni od otwarcia, ze sterylnym łącznikiem, umożliwiającym podłączenie do dozownika tlenowego, sterylne.”

Powinno być:

„Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert w obu pozycjach na równoważne pojemniki z wodą sterylną o pojemności 450ml, z możliwością stosowania do 35 dni od otwarcia, ze sterylnym łącznikiem, umożliwiającym podłączenie do dozownika tlenowego, sterylne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 i 2 równoważne pojemniki z wodą sterylną o pojemności 450ml, z możliwością stosowania do 35 dni od otwarcia, ze sterylnym łącznikiem, umożliwiającym podłączenie do dozownika tlenowego, sterylne, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości w poz. 2.

W związku z korektą odpowiedzi, Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 01.04.2022 r. godz. 9:00 na dzień 06.04.2022 r. godzinę 09:00. Godzina otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców; biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. *Marta Wojciechowska*